
 
     
    

 
 
 
 
 

 
 
 
 

        ４９３号          商 工 会 だ よ り       平成３０年８月１日 新得町商工会 

 

 

と き  ８月１４日（火） １５：３０から 

ところ  保健福祉センター「なごみ」前イベント広場 

 
 

行 事 の ご 案 内 
 

15:30～17:30  こどもまつり（主催:新得地区子ども会) 

               【ちびっこミニゲーム、輪投げゲーム他】 

17:00～21:00 美味しさ・楽しさいっぱいの売店オープン 

17:45～    オープニング太鼓（狩勝高原太鼓保存会の皆さま） 

18:00～18:30 親子ファミリー盆踊り 

18:40～    こども餅まき 

19:00～      新得音頭輪踊り・花笠音頭（新得音頭保存会の皆さま） 

19:20～20:20 納涼盆踊り大会（仮装盆踊り・一般素踊り） 

20:30～    餅まき 

 

※ 雨天による順延は１５日（水）までとし、１５日（水）も雨天の場合は、中止します。 

主催 第５９回ふるさとサマーフェスティバル実行委員会（主管：新得町商工会） 

後援 新 得 町・新 得 町 観 光 協 会 

 

ワイワイ・ビアパーティー終了のお礼 

  過日、当商工会青年部が、地域振興の一環として、経済・消費活動の喚起を目的に開催いたしました

ビアパーティー事業の実施にあたり、ご支援ご協力を賜りましたことに厚くお礼申し上げます。 

  また、多くの方々にご来場いただき、盛会のうちに終わることができましたのも、皆様のご理解とお

力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第であります。今後とも、地域の皆様に親しまれる事業の展開に

努力いたす所存でありますので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、お礼とさせていただき

ます。   

新得町商工会青年部長 根 本 健 史 

 

 

 ・温室効果ガス削減対策及びオフィスの省エネ・節電のため職員は軽装で執務を行っております。 

・ご来訪の方には、軽装のまま対応させていただくことがありますのでご了承願います。 

 

 

と き  ８月１５日（水） １５：００から 

ところ  屈足中央駐車場 

 
 

行 事 の ご 案 内 
 

15:00～       ニジマスのつかみ取り 【中学生以下】 

    16:00～     パークゴルフニアピン大会 

              【こどもの部 先着２０人 大人の部 先着５０人】 

16:00～    ふるさと売店オープン 

17:40～     バンド演奏（岩佐彰 with ♪ super session） 

18:15～18:45  こども盆踊り 

19:00～       新得音頭輪踊り・花笠音頭（新得音頭保存会の皆さま） 

19:30～20:30  盆踊り大会（仮装盆踊り・一般素踊り） 

 

※ 雨天決行 （天候等により、内容が変更になる場合もあります） 

主催 屈 足 商 工 振 興 協 議 会 （新 得 町 商 工 会） 

後援 新 得 町・新 得 町 観 光 協 会・屈 足 連 合 町 内 会 

 

  

 

  平成３０年７月２日発行「商工会だより 492 号」にてご案内いたしました「十勝西部４町商

工会による経営人材マッチング支援事業（求人情報掲載）」について、８月に新聞折込予定の共同

チラシへの掲載申込受付は締切りましたが、十勝西部４町商工会のホームページ・商工会館掲示

板等による求人情報発信の申込受付は随時行っております。ご希望の事業所は申込をお願いいた

します。 

 ※求人情報の申込書は、商工会ホームページに掲載しておりますのでご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 


